O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Quarto  
Termo Aditivo ao Contrato n.º 069/2013, celebrado com a empresa 
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, para 
SERVIÇOS DE SEGURO PARA COBERTURA DOS 
VEÍCULOS DA FROTA e DOS IMÓVEIS  DO MUNICÍPIO 
DE PATY DO ALFERES,  aditivando o valor de R$ 781,06  
(setecentos e oitenta e um reais e seis centavos). 

Paty do Alferes, 02 de  abril de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 001/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Quarto 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 001/2013, celebrado com a empresa

[...]

Serviços e Ações Públicas de Saúde, a partir de 01/01/2014, utilizando para tanto os 
Programas de Trabalho próprios, mantendo os Elementos de Despesa de Ambos, 
conforme descrito abaixo: 

1. Manutenção da Unidade 

Atual:  

· 2041.00.10.122.4064.2001 - R$ 6.125.700,00 (seis milhões cento e 
vinte e cinco mil e setecentos reais). 

Passarará a ser:  

· 2029.00.10.122.4001.2001 - R$ 6.125.700,00 (seis milhões cento e 
vinte e cinco mil e setecentos reais). 

2. Manutenção dos Veículos e Outros Equipamentos Automotores 

Atual: 

· 2041.00.10.122.4064.2007 - R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil 
reais). 

Passará a ser: 

· 2029.00.10.122.4001.2007 - R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil 
reais). 

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
seus efeitos a partir da data publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Isabel Cristina Barbedo Alves Ferreira de Lima 
VICE-PRESIDENTE DO CMS – Paty do Alferes/RJ